Dados Cadastrais

Nome:
Abreviacao:
CNPJ:

Insc. Estadual:
Insc. Municipal:
Cx. Postal:
CEP:

Rua:

Numero:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

Estado:

Pais:

Fone Contabilidade:

Fone Setor de Compras:

E-mail Contabilidade:
E-mail Compras:

Nota Fiscal Eletronica:

Fundac¢ao Universitaria Do Desenvolvimento do Oeste

FUNDESTE
82.804.642/0001-08
254.344.747

131520

1141

89809-900

Servidao Anjo Da Guarda
AR

D

Efapi

Chapeco

Santa Catarina

Brasil

49) 33218248

49) 33218141 ou (49) 33218131

contab@unochapeco.edu.br

suprimentos@unochapeco.edu.br
nfe@unochapeco.edu.br




