Dados Cadastrais

Nome:	Fundação Universitária Do Desenvolvimento do Oeste
Abreviação:	FUNDESTE
CNPJ:	82.804.642/0001-08
Insc. Estadual:	254.344.747
Insc. Municipal:	131520
Cx. Postal:	1141
CEP:	89809-900
Rua:	Servidão Anjo Da Guarda
Número:	295
Complemento:	D
Bairro:	Efapi
Cidade:	Chapecó
Estado:	Santa Catarina
País:	Brasil
Fone Contabilidade:	49) 33218248
Fone Setor de Compras:	49) 33218141 ou (49) 33218131
E-mail Contabilidade:	contab@unochapeco.edu.br
E-mail Compras:	suprimentos@unochapeco.edu.br
Nota Fiscal Eletrônica:	nfe@unochapeco.edu.br